
Id: CDKIE-SMWOR-MNUER-GFHKU-ELKVB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/343/10
RADY POWIATU GORLICKIEGO

z dnia 1 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Gorlickiego na 2010 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - Rada Powiatu Golrickiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zmniejsza się dochody budżetu na 2010 rok o kwotę 158.448 zł. - jak w załączniku Nr 1 do uchwały, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.162.497 zł. 

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1.320.945 zł. 

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu na 2010 rok o kwotę 158.448 zł. - jak w załączniku Nr 2 do uchwały, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.456.315 zł. 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.614.763 zł. 

§ 3. 

Zmiana planu dochodów i wydatków o których mowa w § 1 i 2 obejmuje zmianę dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień i umów między jednostkami samorządu terytorialnego 
jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 

Zmiana planu wydatków o których mowa w § 2 obejmuje w rozdziale 60014 - zmniejszenie o kwotę 150.000 
zł. oraz w rozdziale 85111 - zwiększenie o kwotę 720.000 zł., dotacji celowych dla jednostkek sektora finansów 
publicznych na wydatki majątkowe związane z realizacją projektów z udziałem środków Unii Europejskiej. 

§ 5. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Gorlickiego na 2010 rok - w sprawie limitu wydatków na 
zadania i projekty realizowane z udziałem bezzwrotnych środków zagranicznych oraz środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Gorlickiego 

Marek Bugno



Id: CDKIE-SMWOR-MNUER-GFHKU-ELKVB. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/343/10

Rady Powiatu Gorlickiego

z dnia 1 lipca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu Gorlickiego na rok 2010 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/343/10

Rady Powiatu Gorlickiego

z dnia 1 lipca 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiana planu wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na rok 2010 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/343/10

Rady Powiatu Gorlickiego

z dnia 1 lipca 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z na podstawie porozumień i umów 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/343/10

Rady Powiatu Gorlickiego

z dnia 1 lipca 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Limity wydatków na zadania i projekty z udziałem bezzwrotnych środków zagranicznych oraz środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf

